

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное образовательное учреждение профессионального образования «Пензенский областной медицинский колледж»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
				3	4	5	6	7	8	9	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	119/119 9	119/119	9/9	110/110	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	176	176	19	157	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	136	136	13	123	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	г. Пенза, ул. Лермонтова, 5																							
03251/001	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03251/002	Заместитель начальника по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03251/003	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03251/00	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

03251/050	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/051	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/052	Заведующий отделением по специальности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/053	Преподаватель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/054	Преподаватель сестринского дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/055	Преподаватель анатомии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/056	Преподаватель психологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/057	Преподаватель фармакологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/058	Преподаватель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/059	Преподаватель общественных и клинических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/060	Преподаватель генетики и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/061	Преподаватель микробиологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/062	Преподаватель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/063	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/064	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Пенза, ул. Циолковского, 13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/065	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/066	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/067	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/068	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/069	Преподаватель социально-общественных дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/070	г. Кузнецк, ул. Ленина, 236	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
03251/071	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03251/072	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

